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Pokal Auswertung

Runde 1

Dragerwerk 4
Sparkasse zu Lubeck

Mankenberg 1
Crazy Pins

Erlebniswelt Hulshorst
Marli GmbH 1

Die Ballbaren
Schmidt und Bruhn

Mankenberg 2

Bowler mit Raketenantrieb

Dragerwerk 6
Niederegger

Bowling Stones
Bowling World Liubeck

Metallbau Utesch 1
Liibecker Bauverein 1

Woisin Dachbaustoffe 1
Das kleine Steakhaus

Gala Bau Reindorf
Hako GmbH 2

Auto Service Roske 1
Fernseh Evers

2311
2163

2535
2043

2546
2249

2340
1970

2230
2175

2407
2046
2427
2383

2470
2170

2379
2304

2239
2133

2340
2174
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Beste Pins Verlierer
Bowling World Libeck
Das kleine Steakhaus
Marli GmbH 1
Bowler mit Raketenantrieb
Fernseh Evers
Libecker Bauverein 1
Sparkasse zu Lubeck
Hako GmbH 2
Niederegger
Crazy Pins



