## A Pokal Auswertung Runde 1

1	Drägerwerk 4	2311
2	Sparkasse zu Lübeck	2163
1 2	Mankenberg 1 Crazy Pins	2535 2043
1	Erlebniswelt Hülshorst	2546
2	Marli GmbH 1	2249
1	Die Ballbaren	2340
2	Schmidt und Bruhn	1970
1	Mankenberg 2	2230
2	Bowler mit Raketenantrieb	2175
1	Drägerwerk 6	2407
2	Niederegger	2046
1	Bowling Stones	2427
2	Bowling World Lübeck	2383
1	Metallbau Utesch 1 Lübecker Bauverein 1	2470 2170
1	Woisin Dachbaustoffe 1 Das kleine Steakhaus	2379 2304
1	Gala Bau Reindorf Hako GmbH 2	2239 2133
1	Auto Service Röske 1	2340
2	Fernseh Evers	2174

Beste Pins Verlierer
Bowling World Lübeck
Das kleine Steakhaus
Marli GmbH 1
Bowler mit Raketenantrieb
Fernseh Evers
Lübecker Bauverein 1
Sparkasse zu Lübeck
Hako GmbH 2
Niederegger
Crazy Pins